
Golden Star
Strana 1 od 1Vysoce viskózní, emulgační čistič za studena s rozpouštědly s vynikající přilnavostí sloužící

k rychlému odstranění vosků, olejů, nečistot z okolního prostředí i těch nejodolnějších
nečistot vzniklých působením statické elektřiny na motorech, podvozcích, zemědělských
strojích, strojních zařízeních atd. Speciální přísady chrání ošetřené díly dočasně před
korozí.

Oblasti použití
Motory, podvozky, zemědělské stroje, strojní zařízení atd.

Doporučené použití
Naneste neředěné na celou plochu, nechte krátce působit a důkladně opláchněte
vysokotlakým čističem.

Obaly
Obaly Č. produktu
20 L 90020

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;Zabraňte proniknutí do povrchových a
spodních vod, jakož i půdy. Zabraňte úniku dokanalizace.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

